[image: Описание: Сузунский р-н-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Сузун
Новосибирская область

От  _____________                                                                                    № ______

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 19.02.2018 № 49

          В целях актуализации муниципальных правовых актов

администрация Сузунского района постановляет:

	          1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 19.02.2018 № 49 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Сузунского района Новосибирской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
          приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
          2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сузунского района Маслову В.С.

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района                                                                          Е.А. Киль

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                               к постановлению администрации
                                                               Сузунского района
[bookmark: _GoBack]                                                                     от ___________  № _____
                                                                      «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                к постановлению администрации
                                                                 Сузунского района
                                                                  от 19.02.2018 № 49»

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
 Сузунского района Новосибирской области

	Маслова В.С.
	-
	первый заместитель главы администрации Сузунского района, председатель комиссии;

	Исаевич О.Л.

	-
	директор муниципального казённого учреждения Сузунского района «Комплексный центр социального обслуживания населения», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Кузнецов А.Г.
	-
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Отдела МВД России по Сузунскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Арсенова Л.А.
	-
	начальник отдела опеки и попечительства администрации Сузунского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Эрмиш Е.А.
	-
	главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Сузунского района, ответственный секретарь комиссии.

	и иные члены комиссии:

	Байкалова М.В.
	-
	ведущий специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  администрации Сузунского района;

	[bookmark: _Hlk193703966]Боброва О.Б.
	-
	руководитель Сузунского филиала государственного бюджетного учреждения Новосибирской области - Центра психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи детям «Областной центр диагностики и консультирования» (по согласованию);

	Бакурова Л.П.
	-
	директор муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение»; (по согласованию);

	Головкин А.В.
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа» (по согласованию);

	Емельченко Е.В.
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление образованием Сузунского района» (по согласованию);

	Калюжин О.И.
	-
	начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Сузунскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Новосибирской области (по согласованию);

	Комиссаров В.В.

	-
	председатель молодежного парламента при Совете депутатов Сузунского района;

	Олейникова А.А.

	-
	директор государственного казенного учреждения Новосибирской области «Центр занятости населения Сузунского района» (по согласованию);

	Плужников М.Г.
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Молодежный центр» (по согласованию);

	Резниченко О.Н.
	-
	фельдшер – нарколог государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Сузунская центральная районная больница» (по согласованию);

	Симачева С.А.
	-
	начальник филиала по Сузунскому району федерального казённого учреждения уголовно – исполнительной инспекции Главного управления федеральной службы исполнения и наказания России по Новосибирской области (по согласованию);

	Суторихина И.Д.
	-
	председатель Совета местного отделения Общественно – государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Сузунского района Новосибирской области;

	Утенков В.Н.
	-
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Сузунская центральная районная больница» (по согласованию);

	Федорова А.А.

	-
	начальник штаба местного отделения Всероссийского военно – патриотического общественного движения «Юнармия» на территории Сузунского района;

	Якушкин Е.Л.
	-
	начальник ОМВД России по Сузунскому району (по согласованию)».

image1.jpeg